

Ogłoszenie nr 540148889-N-2020 z dnia 10-08-2020 r.

Bydgoszcz:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 569697-N-2020

Data: 04-08-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego, Krajowy numer identyfikacyjny 10449620000000, ul. ul. ks. R. Markwarta 7, 85-015 Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 523 230 413, e-mail sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl, faks 523 230 413.

Adres strony internetowej (url): <https://platformazakupowa.pl/pn/wspr.bydgoszcz>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: Data zakończenia: 2020-09-30

W ogłoszeniu powinno być: Okres w dniach: 30 dni

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-08-12, godz. 12:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-08-17, godz. 12:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.3)

W ogłoszeniu jest: Termin związania ofertą: do: 2020-09-10

W ogłoszeniu powinno być: Termin związania ofertą: do: 2020-09-15